Pagamenti anno 2021

Data pagamento Importo Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE
07-gen-21 1.969,27 |COOPERATIVA SOCIALE OASIRPINA ONLUS Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
07-gen-21 272,37 |DMD SOLOFRA S.P.A. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
07-gen-21 1.481,45 |DMD SOLOFRA S.P.A. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-gen-21 616,64 |CITYNEWS SPA AVELLINOTODAY CCIAA AV CAMPAGNA DISPLAY Uscite Correnti 2298
08-gen-21 326,26 |CITYNEWS SPA AVELLINOTODAY CCIAA AV CAMPAGNA DISPLAY Uscite Correnti 2298
08-gen-21 57,10 |CITYNEWS SPA AVELLINOTODAY CCIAA AV CAMPAGNA DISPLAY Uscite Correnti 2298
08-gen-21 800,00 [RADIO PUNTO NUOVO SRL CAMPAGNA PUBBLICITARIA BACINO AVELLINO E PROVINCIA Uscite Correnti 2298
08-gen-21 3,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
08-gen-21 582,80 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
08-gen-21 23,42 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
08-gen-21 3,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
08-gen-21 642,01 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
08-gen-21 2.455,52 |COSMOPOL S.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2113
08-gen-21 855,00 [RETAILIN SRL SERVIZIO DI RILEVAZIONE GRADO SODDISFAZIONE UTENZA Uscite Correnti 2298
08-gen-21 185,30 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
08-gen-21 769,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
08-gen-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
08-gen-21 8,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
08-gen-21 0,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
08-gen-21 5,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
08-gen-21 45,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255 013 SERVIZIO PICK UP MESE DI NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
08-gen-21 8,79 |TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2021 Uscite Correnti 2115
08-gen-21 1.971,65 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE ANNO 2020 Uscite Correnti 2110
08-gen-21 4.097,28 [TENUTA PONTE S.R.L. ACQUISTO DI FORNITURA PER INIZIATIVA BENEFICA Uscite Correnti 3205
08-gen-21 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2102
11-gen-21 31,52 |ARCHINGEGNO ASSOCIATI TECNICO ECO Uscite in Conto Capitale 5102
11-gen-21 173,40 [ARCHINGEGNO ASSOCIATI TECNICO ECO Uscite in Conto Capitale 5102
11-gen-21 788,15 |ARCHINGEGNO ASSOCIATI TECNICO ECO Uscite in Conto Capitale 5102
11-gen-21 6,93 [ARCHINGEGNO ASSOCIATI TECNICO ECO Uscite in Conto Capitale 5102
13-gen-21 9,44 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 DICEMBRE 21 CANONE BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
13-gen-21 212,88 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 DICEMBRE 21 CANONE BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
13-gen-21 2,71 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 DICEMBRE 21 CANONE BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
13-gen-21 4,72 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 - DICEMBRE 21 CANONE BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
13-gen-21 106,44 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 - DICEMBRE 21 CANONE BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
13-gen-21 1,36 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 - DICEMBRE 21 CANONE BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
14-gen-21 524,93 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2116
14-gen-21 1.188,80 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2116
14-gen-21 689,23 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MAILING DIRITTO ANNUALE 32776624 Uscite Correnti 2120
14-gen-21 300,00 |STUDIO 95 COOP. ARL CAMPAGNA PUBBLICITARIA CONTROVERSIE COVID 19 Uscite Correnti 2298
14-gen-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
14-gen-21 660,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
18-gen-21 110,00 |STUDIO ELLE SRL CAMPAGNA PUBBLICITARIA CONTROVERSIE COVID 19 Uscite Correnti 2298
18-gen-21 400,00 [STUDIO ELLE SRL CAMPAGNA PUBBLICITARIA CONTROVERSIE COVID 19 Uscite Correnti 2298
18-gen-21 9,00 |PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PUBBLICITA IL MATTINO COVID 19 Uscite Correnti 2298
18-gen-21 1.000,00 |PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PUBBLICITA IL MATTINO COVID 19 Uscite Correnti 2298
19-gen-21 902,01 [COCOZZA RAPPRESENTANZE S.A.S. DI COCOZZA FRANCESCO E C. |abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
19-gen-21 5.000,00 |CIRO Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
19-gen-21 610,65 |VIAGGI S.BARBARA DI SOLOMITA TAURASI BARBARA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
19-gen-21 40,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI ESEGUITI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
19-gen-21 1.275,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI ESEGUITI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
19-gen-21 2,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI ESEGUITI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
19-gen-21 1.500,00 |DENARO PROGETTI S.R.L. PUBBLICAZIONE 1 SPOT PUBBLICITARIO Uscite Correnti 2298
19-gen-21 639,00 |DELLA CORTE MAURO CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE MEDIAZIONE COVID 19 DI CCIAA AVELLINO Uscite Correnti 2298
19-gen-21 25,56 |DELLA CORTE MAURO CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE MEDIAZIONE COVID 19 DI CCIAA AVELLINO Uscite Correnti 2298
20-gen-21 1.500,00 |LANZA MARIA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
21-gen-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102
21-gen-21 4.600,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202012 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID 140456 Uscite Correnti 2298
21-gen-21 375,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202012 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID 140456 Uscite Correnti 2298
21-gen-21 2.300,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202012 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID 140456 Uscite Correnti 2298
21-gen-21 11.865,38 [ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE N Uscite Correnti 2298
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21-gen-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2113
22-gen-21 240,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
22-gen-21 1.000,00 |THE WAM COMUNICAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA CAMPAGNA PUBBLICITARIA Uscite Correnti 2298
25-gen-21 4.126,66 |[CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RIMBORSO SPESE PERSONALE DEI RUOLI UU.PP.I.CA ANNI 2019 E 2018 Uscite in Conto Capitale 4199
25-gen-21 2,07 | TELEPASS S.p.A. CANONE DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2102
25-gen-21 152,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010-202012 INT 173230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010-202012 INT 173230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 166,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010-202012 INT 173230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 54,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010-202012 INT 173230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 224,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 336,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 4,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 54,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 54,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 224,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 353,95 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 70,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 336,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 48,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 735,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 171230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB RIF 700230 Uscite Correnti 2123
25-gen-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202012 CNB 140220 Uscite Correnti 2298
25-gen-21 6.200,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202012 CNB 140418 Uscite Correnti 2298
25-gen-21 11,39 [AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2102
25-gen-21 4.250,00 [M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO REVISORE DEI CONTI Uscite in Conto Capitale 4505
25-gen-21 3.000,00 [MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORE DEI CONTI Uscite in Conto Capitale 4505
25-gen-21 759,57 |DE LILLO NICOLA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE Uscite Correnti 3203
25-gen-21 5.000,00 |PERSPICIO S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
27-gen-21 1.775,10 |DIVERSI COCOCO PAGAMENTO COMPONENTE COLLEGIO REVISORE DEI CONTI Uscite in Conto Capitale 4505
01-feb-21 2.000,00 [ROMANO EDILGLOBAL S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 6,15 [ADRA S.R.L Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 1.164,00 |JADRA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 753,88 |ALBERTO TOMASETTA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 2.000,00 [ALBERTO TOMASETTA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 500,00 | MAPET S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 58,50 |FREEDOM S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 2.000,00 [FREEDOM S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-feb-21 5.000,00 [MANUTENZIONE ED ASSISTENZA COMPUTERS S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
03-feb-21 8,55 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2121
03-feb-21 5,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2298
03-feb-21 93,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2298
03-feb-21 5,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2298
03-feb-21 181,16 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2101
03-feb-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2113
03-feb-21 850,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2124
03-feb-21 1.300,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite Correnti 2298
03-feb-21 665,85 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 8/2021 Uscite in Conto Capitale 5152
03-feb-21 1.890,50 |COOPERATIVA SOCIALE OASIRPINA ONLUS CONTRIBUTO Uscite in Conto Capitale 4199
03-feb-21 4.800,00 [CIRO CONTRIBUTO Uscite in Conto Capitale 4199
03-feb-21 122,50 [BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI CARICO ENTE GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2298
04-feb-21 219,19 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
04-feb-21 219,19 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
04-feb-21 58,33 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE CONDOMINIALI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Uscite Correnti 2298
04-feb-21 219,19 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
04-feb-21 914,08 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS OTTOBRE DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
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04-feb-21 3,92 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS AGOSTO DICEMDRE 2020 Uscite Correnti 2118
04-feb-21 21,32 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS AGOSTO DICEMDRE 2020 Uscite Correnti 2118
04-feb-21 1.319,34 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS OTTOBRE DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
04-feb-21 4,35 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS LUGLIO DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
04-feb-21 1,54 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS LUGLIO DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2118
04-feb-21 0,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
04-feb-21 47,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
04-feb-21 836,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
04-feb-21 8,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
04-feb-21 5,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
04-feb-21 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
04-feb-21 42,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013SERVIZIO PICK UP DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
08-feb-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 310230 CRM FASCIA 2 Uscite Correnti 2298
08-feb-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 493230 SERVIZIO PID Uscite Correnti 2298
08-feb-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 493230 SERVIZIO PID Uscite Correnti 2298
08-feb-21 2.499,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VISU Uscite Correnti 2298
08-feb-21 0,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VISU Uscite Correnti 2123
08-feb-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VISU Uscite Correnti 2123
08-feb-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VISU Uscite Correnti 2123
08-feb-21 399,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VISU Uscite Correnti 2123
08-feb-21 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VISU Uscite Correnti 2123
08-feb-21 226,29 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
08-feb-21 882,00 |UNIONCAMERE CARTE CONDUCENTE Il SEMESTRE 2020 Uscite Correnti 2123
08-feb-21 3.552,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 270 DEL29 12 2020 INT 32776855 TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
08-feb-21 3.848,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 270 DEL 29 12 2020 INT 32776855 TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
08-feb-21 3.552,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 270 DEL 29 12 2020 INT 32776854 TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
08-feb-21 3.848,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 270 DEL 29 12 2020 INT 32776854 TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
08-feb-21 150,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 491231 SUAP Uscite Correnti 2298
08-feb-21 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB 440230 INBALANCE CANONE FASCIA 2 Uscite Correnti 2123
08-feb-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 375,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010-202012 CNB 462230PUBBLICAMERA CANONE FASCIA 2 Uscite Correnti 2123
08-feb-21 129,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 1.695,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 322,74 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 76,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010-202012 INT 405230 CANONE SITO WEB ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 464230 WI FI PROTETTO Uscite Correnti 2123
08-feb-21 51,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010 202012407230 EUREKA ISCRIZIONE ONLINE ARCHIVIO METRICO |Uscite Correnti 2123
08-feb-21 11,25 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010 202012407230 EUREKA ISCRIZIONE ONLINE ARCHIVIO METRICO [Uscite Correnti 2123
08-feb-21 181,78 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010 202012407230 EUREKA ISCRIZIONE ONLINE ARCHIVIO METRICO |Uscite Correnti 2123
08-feb-21 2,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010 202012407230 EUREKA ISCRIZIONE ONLINE ARCHIVIO METRICO [Uscite Correnti 2123
08-feb-21 826,28 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010 202012407230 EUREKA ISCRIZIONE ONLINE ARCHIVIO METRICO |Uscite Correnti 2123
08-feb-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202010 202012407230 EUREKA ISCRIZIONE ONLINE ARCHIVIO METRICO [Uscite Correnti 2123
08-feb-21 99,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 452230 MEDIAZIONE CONCILIAZIONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 452230 MEDIAZIONE CONCILIAZIONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 447,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 452230 PROAC CANONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 452230 PROAC CANONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 593,76 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 457230 SIIC CANONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 457230 SIIC CANONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 202012 CNB INT 457230 SIIC CANONE Uscite Correnti 2123
08-feb-21 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202012 INTERNO 490054 Uscite Correnti 2123
08-feb-21 996,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202012 INTERNO 490054 Uscite Correnti 2123
08-feb-21 1.500,00 |DE. AL. CONSERVE SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 1.256,50 [TOMASETTA ALBERTO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 1.756,50 |TOMASETTA ALBERTO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 27,00 |D'AMBROSIO GIUSEPPE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 2.000,00 [D'AMBROSIO GIUSEPPE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 1.094,96 [EVA CONSULTING SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 2.000,00 [EVA CONSULTING SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 574,15 | MAVE SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
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08-feb-21 474,16 |STILE DONNA NOI DUE DI MIELE FELICE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 1.022,91 [STILE DONNA NOI DUE DI MIELE FELICE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 1.500,00 |GeG S.R.L. SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 2.000,00 [GeG S.R.L. SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-feb-21 876,27 |FREEDOM OF STYLE DI FERRO CHIARA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
09-feb-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2113
09-feb-21 20,83 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRAZIONE Uscite Correnti 2298
09-feb-21 2.751,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VOIP - Uscite Correnti 2123
09-feb-21 173,33 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VOIP - Uscite Correnti 2123
09-feb-21 1.386,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VOIP - Uscite Correnti 2123
09-feb-21 2.655,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VOIP - Uscite Correnti 2123
09-feb-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE E DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
09-feb-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE E DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
09-feb-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE E DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
10-feb-21 6.972,00 [COMUNE DI AVELLINO SALDO TARI 2020 Uscite Correnti 4499
10-feb-21 1.000,00 |QUESTURA DI AVELLINO CONTRIBUTO Uscite Correnti 3199
11-feb-21 16,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB_INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 169,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 858,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB_INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 150,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB_INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 434,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 22,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB_INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 101,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 16,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202010-202012 CNB_INT 437230 SERVIZIO SIPERT Uscite Correnti 2123
11-feb-21 0,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 1,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 2,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 4,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 3,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 8,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 0,90 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TELEMA Uscite Correnti 2298
11-feb-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,10 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
11-feb-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. LEASEPLAN ITALIA SPA - CONGUAGLIO QUOTA BOLLO 2020 Uscite Correnti 2102
15-feb-21 1.776,00 [RBR LIGHT S.R.L. Bando contributi misure anti _contagio Uscite Correnti 3203
15-feb-21 208,00 [S.N.C. Bando contributi misure antl Contagio Uscite Correnti 3203
15-feb-21 709,50 |S.N.C. Bando contributi misure antl Contagio Uscite Correnti 3203
15-feb-21 307,50 [L ELISIR DEL BENESSERE DI CAPOBIANCO ROCCHINA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
15-feb-21 922,00 (L ELISIR DEL BENESSERE DI CAPOBIANCO ROCCHINA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
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15-feb-21 89,80 |SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
15-feb-21 1.707,00 [SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
16-feb-21 1.225,41 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE1713FIX12M GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2116
16-feb-21 490,65 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE1713FIX12M GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2116
16-feb-21 126,26 |[CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE | COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite in Conto Capitale 4101
16-feb-21 78,52 |AGRICOLTURA DI BRESCIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite Correnti 4101
16-feb-21 44,00 |[AGRICOLTURA DI BRESCIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite in Conto Capitale 4101
16-feb-21 88,35 |AGRICOLTURA DI BRESCIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite in Conto Capitale 4101
16-feb-21 44,00 [CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite in Conto Capitale 4101
16-feb-21 347,38 |RIMINI COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite Correnti 4101
16-feb-21 120,00 [CAMERA DI COMMERCIO IAA DI BOLZANO COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite in Conto Capitale 4101
16-feb-21 70,00 |AGRICOLTURA DI BRESCIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Uscite Correnti 4101
16-feb-21 55,00 | CAMERA COMMERCIO I.A.A. CASERTA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite in Conto Capitale 4101
17-feb-21 1,00 |SEMPLIFICATA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101
17-feb-21 80,00 [SEMPLIFICATA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101
17-feb-21 1,00 |SANTORO ANTONIETTA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
17-feb-21 53,21 |SANTORO ANTONIETTA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
17-feb-21 5,00 [RUTA ROSANNA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
17-feb-21 189,00 [RUTA ROSANNA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
19-feb-21 322,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF INT 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
19-feb-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202101 CNB INTERNO IC 140220 S 1AV1001 Uscite Correnti 2298
19-feb-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202101 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID INTERNO IC 140456 Uscite Correnti 2298
19-feb-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202101 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID INTERNO IC 140456 Uscite Correnti 2298
19-feb-21 2.300,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202101 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID INTERNO IC 140456 Uscite Correnti 2298
19-feb-21 6.200,00 [IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO 1A Uscite Correnti 2298
23-feb-21 1.000.000,00 [CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. AVELLINO SOCIAL LENDING COSTITUZIONE FONDO Uscite in Conto Capitale 7500
25-feb-21 15.000,00 |ENERBROKER S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [PRODUZIONE ITALIANA SRLS BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |DO.VI.CA. S.C.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |SOCIETA' AGRICOLA LA PERLA VERDE S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |DELLO BUONO SABINO COSTRUZIONI S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [DIRECTION AND ACCOUNTING S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |LIGHTS CONCEPT S.R.L.S. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 (LA TERMOIMPIANTI S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |INS.EL. INSTALLAZIONI ELETTRICHE SOC. COOP. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |VIETRI IMPIANTI S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 10.000,00 [ACLI SERVICE AVELLINO S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |[RADIO PUNTO NUOVO SRL BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [NUOVO PASTIFICIO VIETRI S.P.A. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |CIM COSTRUZIONI MECCANICHE INTEGRATE SRL BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [LAVANDERIA AMERICANA S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |NETPHAROS S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [F.T.CONSULTING S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 |L.A.S. SERVICE S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 15.000,00 [ARTIGIANA PORTE S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-mar-21 52,89 |PUBLIKAS.R.L. ABBONAMENTO RIVISTA Uscite Correnti 2103
01-mar-21 2.499,00 |SIGMA SERVICE SRL FORNITURA DI N 1 PC PORTATILE Uscite Correnti 5103
01-mar-21 350,00 |UNIONCAMERE FORNITURA DI N 1000 CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2104
01-mar-21 1.048,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 490054 CONTACT C Uscite Correnti 2123
01-mar-21 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 490054 CONTACT C Uscite Correnti 2123
01-mar-21 697,36 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL PRIMO DICEMBRE AL 31 GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2115
01-mar-21 8,79 |TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2021 Uscite Correnti 2115
01-mar-21 0,17 |TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2021 Uscite Correnti 2115
01-mar-21 1.051,85 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2114
01-mar-21 2.268,34 |COSMOPOL S.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO Uscite Correnti 2113
01-mar-21 2,07 | TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 E CANONE GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2102
01-mar-21 3,10 [TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 E CANONE GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2102
01-mar-21 15,49 |TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 E CANONE GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2102
02-mar-21 800,00 [CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
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02-mar-21 4.400,00 [CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
02-mar-21 20.000,00 [CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
02-mar-21 176,00 [CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
03-mar-21 850,00 [JONATHAN DIVISIONE ESTETICA DI PELLECCHIA GIOVANNI Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 1.035,30 |[DELMORA S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 250,00 |STUDIO MEDICO DIAGNOSTICO GUIDI S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 2.000,00 |STUDIO MEDICO DIAGNOSTICO GUIDI S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 45,08 |CATINO E PARTNERS INSURANCE S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 1.447,58 |CATINO E PARTNERS INSURANCE S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 745,00 |CAPPUCCIO MILIAM Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 5.000,00 [FLAMINGO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
03-mar-21 5.000,00 |FOOT - MANIA & CO. S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
03-mar-21 4.970,00 [RE DEL BOSCO TARTUFI DI GAMBALE ERNESTINA Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
03-mar-21 4.760,00 |BIM-LAB.NET START-UP INNOVATIVA Srls Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
03-mar-21 908,51 [IMACO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 1.924,56 [MACO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
03-mar-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2113
03-mar-21 4,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2113
03-mar-21 600,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2124
03-mar-21 1.350,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2124
03-mar-21 385,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2298
03-mar-21 500,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 192,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2101
03-mar-21 18,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 2,46 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 0,54 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 12,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 70,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2121
03-mar-21 104,73 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2104
03-mar-21 14,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2121
03-mar-21 8,05 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2121
03-mar-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 29/2021 Uscite Correnti 2113
05-mar-21 27,95 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON REVERSALE CCP 12828836 CHIUSURA AL 31.12 Uscite Correnti 2121
05-mar-21 105,40 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE CONTRIBUTO ARAN ANNO 2021 Uscite Correnti 3114
08-mar-21 415,00 [S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO CERTIFICATI DI ORIGINE - DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
08-mar-21 78,00 |COSMOPOL S.P.A. SERVIZIO DI RADIO E E TELEALLARME SEDI CAMERALI - DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2113
08-mar-21 2.366,69 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2113
08-mar-21 9.000,00 [BANCA POPOLARE DI BARI COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2020 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 90,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 90,00 [SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 80,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 120,00 [SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 80,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 160,00 [SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 600,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 600,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 600,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE PERSONALE Uscite in Conto Capitale 2108
09-mar-21 38,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255 013SERVIZIO PIK UP MESE DI GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 12,90 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2121
09-mar-21 16,35 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2121
09-mar-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2121
09-mar-21 997,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2121
09-mar-21 183,20 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
09-mar-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
09-mar-21 311,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 429,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 50,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 36,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 124,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
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09-mar-21 122,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 388,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 106,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 54,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 388,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 1.277,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 14,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 7,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
09-mar-21 311,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101 INT 171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIMA E TOKEN  |Uscite Correnti 2123
09-mar-21 282,33 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 265,18 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 265,18 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 1.550,69 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 4,16 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 15,43 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2118
09-mar-21 170,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
09-mar-21 1.062,50 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
09-mar-21 42,50 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
09-mar-21 40,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
09-mar-21 2,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
09-mar-21 170,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI Al DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
09-mar-21 2.079,00 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA PRIMA RATA CONTRIBUTO CONSORTILE Uscite Correnti 3199
09-mar-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2113
09-mar-21 5.000,00 |BRUNO S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 5.000,00 [STUDIO DI RADIOLOGIA DR PASQUALE VOLINO SRL Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 5.000,00 | MACALL S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 160,50 |EDIL VI.MA. SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
09-mar-21 590,50 |EDIL VI.MA. SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
09-mar-21 5.000,00 [PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA Bando voucher digitali 4 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 4.340,00 |SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CASTAGNE DI MONTELLA Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-mar-21 15.000,00 |SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
09-mar-21 15.000,00 [CADIZ S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
09-mar-21 15.000,00 |CASATREND S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
09-mar-21 15.000,00 |IFRATI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
09-mar-21 10.000,00 |BTS CONSULENZA & FINANZA S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
09-mar-21 5.500,00 [EDIL EVOLUTION DI CASANOVA FABIO INTERVENTO DI INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO Uscite in Conto Capitale 5103
10-mar-21 15.000,00 |S.PE.RO.S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
10-mar-21 162,50 |BANCA POPOLARE DI BARI ONERI E SPESE CARICO ENTE B.P.B.FEBBRAIO Uscite Correnti 2298
11-mar-21 2.000,00 |RENTWAYS SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
11-mar-21 1.375,00 [RENTWAYS SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
11-mar-21 4.965,80 [PASELL S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
11-mar-21 3.745,00 |FOTO DIEGO S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
11-mar-21 2.000,00 |AZIENDA AGRICOLA DI MEO S.A.S. DI DI MEO ROBERTO & C. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
11-mar-21 1.313,94 |AR.L Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
11-mar-21 1.500,00 [RAPA TOMMASO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
11-mar-21 1.192,30 [RAPA TOMMASO Bando contributi misure anti_contagio Uscite Correnti 3203
11-mar-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE LOCAZIONE AUTOVETTURA CAMERALE Uscite Correnti 2102
11-mar-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA CAMERALE Uscite Correnti 2102
11-mar-21 351,06 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2116
11-mar-21 1.107,87 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2116
11-mar-21 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202102RIF 490054 CONTACT CENTER STA Uscite Correnti 2123
11-mar-21 980,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202102 RIF 490054 CONTACT CENTER STA Uscite Correnti 2123
12-mar-21 4.970,00 [HORUS STORE SRL Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
12-mar-21 5.000,00 |TERRA MATER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
12-mar-21 5.000,00 [CASAQUI DI MASSIMO SPAGNUOLO Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
12-mar-21 2.000,00 [NARDONE S.R.L. Bando contributi misure anti _contagio Uscite Correnti 3203
12-mar-21 1.565,00 [NARDONE S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
16-mar-21 4.900,00 |PICARIELLO INVEST S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
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16-mar-21 5.000,00 [F.A.S.S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
16-mar-21 0,03 |BAVARO NADIO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
16-mar-21 619,53 |[BAVARO NADIO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
16-mar-21 5.000,00 |AIRMEC - S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
16-mar-21 5.000,00 [STRAZZA S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
16-mar-21 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202102 CNB RIF 140220 Uscite Correnti 2298
16-mar-21 6.200,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202102 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA RIF 140418 Uscite Correnti 2298
16-mar-21 9,78 |COMUNE DI AVELLINO SPESE NOTIFICA ATTI -INGIUNZIONE 2021/29 Uscite Correnti 2120
18-mar-21 347,30 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 367,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 68,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 945,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 339,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 227,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 17,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 83,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 367,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 339,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 56,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E TOK Uscite Correnti 2123
18-mar-21 15,68 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. APRILE - GIUGNO 21 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
18-mar-21 96,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. CONSUMO_ APRILE - GIUGNO 2021 SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite Correnti 2116
18-mar-21 129,74 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. CONSUMO APRILE GIUGNO 2021 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
22-mar-21 438,00 [IL CERRETO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
22-mar-21 1.029,00 |IL CERRETO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
22-mar-21 1.445,00 [SIRIGNANO ANTONIO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
22-mar-21 2.000,00 |SIRIGNANO ANTONIO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
22-mar-21 3.528,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP LIQUIDAZIONE SERVIZIO PICK UP Uscite Correnti 4513
22-mar-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202102 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
22-mar-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202102 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
22-mar-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202102 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
22-mar-21 1.727,65 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2114
22-mar-21 183,20 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
22-mar-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
22-mar-21 4.859,75 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
22-mar-21 0,64 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
22-mar-21 8,56 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
22-mar-21 1.264,09 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
22-mar-21 0,02 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
22-mar-21 1,72 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
22-mar-21 2.205,67 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
22-mar-21 7,42 |[CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
22-mar-21 30,49 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
24-mar-21 2.268,00 [CANTINA DEL BARONE DI SARNO LUIGI Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
24-mar-21 5.000,00 |PROSCIUTTIFICIO VITTORIO CIARCIA S.N.C.. Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
24-mar-21 4.480,00 |EUROPLASTIK S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
24-mar-21 4.900,00 [INNOVAZIONE ITALIANA Srls Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
24-mar-21 4.550,00 | MAIETTA MARCO Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
24-mar-21 5.000,00 [TAURASI ENGINEERING SRL Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
26-mar-21 42,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PICK UP FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2298
26-mar-21 4,30 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 152,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 4,30 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 9,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 10,90 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 427,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 142,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 8,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
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26-mar-21 85,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 171,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 85,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 133,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 8,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SPEDIZIONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2121
26-mar-21 15.000,00 |LA TIMOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
01-apr-21 5.000,00 |M.G.M. S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
0l-apr-21 904,00 |S.O.S. CASA DI DE PALMA FILIPPO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-apr-21 2.000,00 |S.0.S. CASA DI DE PALMA FILIPPO Bando contributi misure anti_contagio Uscite Correnti 3203
0l-apr-21 10,24 [LANGASTRO GIUSEPPE E C. S.N.C. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
01-apr-21 554,58 |LANGASTRO GIUSEPPE E C. S.N.C. Bando contributi misure anti_contagio Uscite Correnti 3203
02-apr-21 4.000,00 |P.M. PELLETTERIE DI PASQUALE MANNA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
02-apr-21 1.761,70 [P.M. PELLETTERIE DI PASQUALE MANNA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
02-apr-21 15.000,00 |AZZURRA CONCERIA S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |P.M. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |EFFETTI ADV S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [VITTORIO E GIUSEPPE REPPUCCI OTTICI IN AVELLINO S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |PETRO OILS.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |RENATO PERGOLA & C. S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [TOTO SRL SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |L.A. SERVICE S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |G.E. - F.LLI FIORETTI S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |TNL SERVICE S.R.L.S. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [URIELCHIM GROUP S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |LUCE D'OGGI S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [RO.MA. IMPRESA EDILE S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |GRUPPO GEL S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 MY ADMIN S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |OLEOMATICA SRL BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [LUXURY ART MODA SRL BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |COLUCCINO OLINDO S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [MAST S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 |AVENTURA S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 15.000,00 [BLAROS FASHION S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
06-apr-21 311,50 [BANCA POPOLARE DI BARI BPB oneri carico ente mese di marzo Uscite Correnti 2298
06-apr-21 1.500,00 [TRUNFIO GIOVANNI Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
06-apr-21 2.000,00 [TRUNFIO GIOVANNI Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
06-apr-21 2.000,00 |DS SERVICE DI DOMENICO DE SIMONE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
06-apr-21 1.500,00 |DS SERVICE DI DOMENICO DE SIMONE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
06-apr-21 896,00 |LA MARGHERITA DI ROMANO ENRICO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
06-apr-21 5.000,00 |ORIGINAL MOCASSIN S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
06-apr-21 5.000,00 |TECNA SERVICE PROFESSIONAL S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
06-apr-21 5.000,00 |ALOHA S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
06-apr-21 2.237,40 |VG PRODUCTION SRL contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
06-apr-21 3.000,00 |INDUSTRIA CONI CIALDE S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
07-apr-21 4.032,00 [SERTURA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
07-apr-21 4.830,00 [ITALPACK CARTONS S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
07-apr-21 4.340,00 [L'ANGOLO VERDE DI MASI SALVATORE Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
07-apr-21 2.800,00 |SELESAPORI S.A.S. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
07-apr-21 240,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2124
07-apr-21 88,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
07-apr-21 480,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
07-apr-21 500,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2104
07-apr-21 190,59 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2101
07-apr-21 132,31 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2101
07-apr-21 150,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2101
07-apr-21 1.400,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2124
07-apr-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2113
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07-apr-21 12,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
07-apr-21 7,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2104
07-apr-21 2,70 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2104
07-apr-21 240,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite in Conto Capitale 2101
07-apr-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 59 DEL 01APRILE 2021 Uscite Correnti 2113
09-apr-21 220,00 |OPERA SRL FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
09-apr-21 2.769,84 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 20/01/2021 AL 28/02/2021 Uscite Correnti 2118
09-apr-21 3,77 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/02/2021 AL 28/02/2021 Uscite Correnti 2118
09-apr-21 1.706,67 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 22/01/2021 AL 28/02/2021 Uscite Correnti 2118
09-apr-21 3,77 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS 01/02/2021 AL 28/02/2021 Uscite Correnti 2118
09-apr-21 19,55 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS 01/02/2021 AL 28/02/2021 Uscite Correnti 2118
09-apr-21 30,26 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 CH Uscite Correnti 2121
09-apr-21 766,75 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 9,88 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 0,18 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 88,35 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 26,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 31,12 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 42,00 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 42,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 2,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 0,10 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
09-apr-21 189,50 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
12-apr-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
12-apr-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
12-apr-21 1.194,58 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE1713FIX12M MARZO 2021 Uscite Correnti 2116
12-apr-21 410,40 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE1713FIX12M MARZO 2021 Uscite Correnti 2116
12-apr-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102
12-apr-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI MARZO 2021 Uscite Correnti 2113
12-apr-21 0,53 |CAMERA DI COMMERCIO CHIETI - PESCARA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
12-apr-21 120,00 [CAMERA DI COMMERCIO CHIETI - PESCARA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
12-apr-21 6,00 [CAMERA DI COMMERCIO CHIETI - PESCARA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
12-apr-21 57,23 |CAMERA DI COMMERCIO CHIETI - PESCARA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E
13-apr-21 53,21 |AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURIA -IMPERIA LA SPEZIA SAVONA |RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
13-apr-21 293,96 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. BARI RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
13-apr-21 0,01 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. BARI RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
13-apr-21 7,04 [CAMERA COMMERCIO |.A.A. BARI RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
14-apr-21 15.000,00 |PIRERA IMPIANTIS.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
14-apr-21 15.000,00 [NI.E.MA.S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
14-apr-21 15.000,00 |GO GO S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
14-apr-21 15.000,00 [SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
14-apr-21 2.373,03 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO - FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2113
14-apr-21 5.000,00 |DEVIMAR 1976 S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
14-apr-21 4.613,00 [DB e PARTNERS Srls Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
14-apr-21 1.500,00 [ARTE E BELLEZZA SRLS Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
16-apr-21 15.000,00 |EVA CONSULTING SRL BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
16-apr-21 15.000,00 [VISCUCCI ISIDORO S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
16-apr-21 15.000,00 |PELLETTERIE MANNA S.R.L.S. UNIPERSONALE BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
16-apr-21 15.000,00 [FINO S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
20-apr-21 5.000,00 |EDIZIONI PRIMAVERA S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
20-apr-21 2.500,00 |RBR LIGHT S.R.L. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto Capitale 3203
20-apr-21 3.500,00 |DI IORIO FEDERICO S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
20-apr-21 59,80 |AZIENDA AGRICOLA VIGNA MAURISI contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
20-apr-21 568,00 [AZIENDA AGRICOLA VIGNA MAURISI contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
20-apr-21 4.900,00 [ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE NINO S.N.C. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
20-apr-21 5.000,00 [I.P.S. (INDUSTRIA PRODUZIONE SEMILAVORATI) S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
20-apr-21 5.000,00 |ENERBROKER S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
20-apr-21 5.000,00 |OFFICINE DE LUCA S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
20-apr-21 4.800,00 [AZIENDA AGRICOLA CASE D'ALTO DI DE LUCA CLAUDIO Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
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20-apr-21 5.000,00 |GAIA S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
21-apr-21 765,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
21-apr-21 40,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
21-apr-21 2,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
21-apr-21 85,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI DIPENDENTI Uscite Correnti 2298
21-apr-21 657,57 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
21-apr-21 8,69 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2021 Uscite Correnti 2115
21-apr-21 0,08 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2021 Uscite Correnti 2115
21-apr-21 4.600,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202103 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
21-apr-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202103 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
21-apr-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202103 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
21-apr-21 6.200,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202103 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO ALL UTENZA RIF 140418 Uscite Correnti 2298
21-apr-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202103 CNB RIF 140220 Uscite Correnti 2298
21-apr-21 1.314,44 |TECNOSERVICECAMERE SCPA ACCONTO 40 PER CENTO SERVIZIO RSPP 2021 Uscite Correnti 2110
22-apr-21 41,02 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 FEBBRAIO 2021 AL 31 MARZO 2021 Uscite Correnti 2115
22-apr-21 9,28 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 FEBBRAIO 2021 AL 31 MARZO 2021 Uscite Correnti 2115
22-apr-21 0,03 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 FEBBRAIO 2021 AL 31 MARZO 2021 Uscite Correnti 2115
22-apr-21 106,50 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 FEBBRAIO 2021 AL 31 MARZO 2021 Uscite Correnti 2115
22-apr-21 541,20 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 FEBBRAIO 2021 AL 31 MARZO 2021 Uscite Correnti 2115
22-apr-21 2.751,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEETI Uscite Correnti 2123
22-apr-21 519,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEETI Uscite Correnti 2123
22-apr-21 1.386,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEETI Uscite Correnti 2123
22-apr-21 2.655,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEETI Uscite Correnti 2123
22-apr-21 62,49 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRAZIONE Uscite Correnti 2298
22-apr-21 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 850,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 99,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 2,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 425,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 169,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 22,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202101-202103 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
22-apr-21 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB _RIF 700230 SERVIZIO CONTINUITA OPERATIVA Uscite Correnti 2123
22-apr-21 525,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 456230 CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2123
22-apr-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 405230 SITO WEB ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2123
22-apr-21 322,74 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
22-apr-21 129,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
22-apr-21 25,36 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
22-apr-21 1.695,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALE Uscite Correnti 2123
22-apr-21 31,99 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 C Uscite Correnti 2121
26-apr-21 5.000,00 |SURE SKINS S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 3203
26-apr-21 2.350,00 |C.&P. GRAFICA SRL contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
26-apr-21 401,18 |UTENSILERIA MAINIERI S.R.L.SEMPLIFICATA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE Uscite Correnti 3203
26-apr-21 5.882,50 | CAMPANIA EXPO Contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
26-apr-21 202,75 |COSTRUZIONI FURIO S.A.S. DI FURIO ANGELOMARINO E C. Bando contributi misure anti_contagio Uscite Correnti 3203
26-apr-21 896,75 |COSTRUZIONI FURIO S.A.S. DI FURIO ANGELOMARINO E C. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
26-apr-21 5.000,00 | MOTOBIKE S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
26-apr-21 15.000,00 |LEGO S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
27-apr-21 375,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 462230 PUBBLICAMERA Uscite Correnti 2123
27-apr-21 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 440230 SERVIZIO IMBALANCE Uscite Correnti 2123
27-apr-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 490054 CONT CEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 23,45 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 490054 CONT CEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 1.200,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 490054 CONT CEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 431230 CANONE OBI Uscite Correnti 2123
27-apr-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 431230 CANONE OBI Uscite Correnti 2123
27-apr-21 4.425,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202101-202103 RIF 491230 SUAP Uscite Correnti 2298
27-apr-21 1.283,26 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202101-202103 RIF 491230 SUAP Uscite Correnti 2298
27-apr-21 2.999,52 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202101-202103 RIF 491230 SUAP Uscite Correnti 2298
27-apr-21 675,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202101-202103 RIF 491230 SUAP Uscite Correnti 2298
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27-apr-21 399,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202101-202103 RIF 491230 SUAP Uscite Correnti 2298
27-apr-21 1.124,82 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202101-202103 RIF 491230 SUAP Uscite Correnti 2298
27-apr-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 171230 RICON REMOTO PIATTAFORMA FAS2 Uscite Correnti 2123
27-apr-21 32,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 76,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 244,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 270,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
27-apr-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101 202103 CNB RIF 307230 FAPA E B2B CANONE FASCIA 2 Uscite Correnti 2123
27-apr-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Vi Uscite Correnti 2123
27-apr-21 593,76 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Vi Uscite Correnti 2123
27-apr-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Vi Uscite Correnti 2123
27-apr-21 339,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 386,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 1.925,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 70,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 8,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 90,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 280,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 339,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 280,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 315,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ |Uscite Correnti 2123
27-apr-21 150,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202103 RIF 171230 FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - TOKEN _ [Uscite Correnti 2123
27-apr-21 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BD 202101-202103 RIF 301230 SERVIZIO NUBO - CRUSCOTTO ANALISI - RI. VISUAL Uscite Correnti 2123
27-apr-21 2.499,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BD 202101-202103 RIF 301230 SERVIZIO NUBO - CRUSCOTTO ANALISI - RI. VISUAL Uscite Correnti 2123
27-apr-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BD 202101-202103 RIF 301230 SERVIZIO NUBO - CRUSCOTTO ANALISI - RI. VISUAL Uscite Correnti 2123
27-apr-21 419,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BD 202101-202103 RIF 301230 SERVIZIO NUBO - CRUSCOTTO ANALISI - RI. VISUAL Uscite Correnti 2123
27-apr-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BD 202101-202103 RIF 301230 SERVIZIO NUBO - CRUSCOTTO ANALISI - RI. VISUAL Uscite Correnti 2123
27-apr-21 0,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BD 202101-202103 RIF 301230 SERVIZIO NUBO - CRUSCOTTO ANALISI - RI. VISUAL Uscite Correnti 2123
27-apr-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 0,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 0,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 1,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 58,33 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 2,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 333,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
27-apr-21 450,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 491231 SUAP Uscite Correnti 2298
27-apr-21 2.190,90 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - MARZO 2021 Uscite Correnti 2114
27-apr-21 647,00 |ID TECHNOLOGY SRL FORNITURA SERVIZIO DI VOTAZIONE ONLINE Uscite in Conto Capitale 5155
27-apr-21 447,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE FAS Uscite Correnti 2123
27-apr-21 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE FAS Uscite Correnti 2123
28-apr-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA IDENTI Uscite Correnti 2298
28-apr-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA IDENTI Uscite Correnti 2298
28-apr-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA IDENTI Uscite Correnti 2298
28-apr-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101 202103 CNB RIF 407230 EUREKA SERVIZIO METRICO Uscite Correnti 2123
28-apr-21 55,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101 202103 CNB RIF 407230 EUREKA SERVIZIO METRICO Uscite Correnti 2123
28-apr-21 450,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SINGOLO Uscite Correnti 2123
28-apr-21 99,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SINGOLO Uscite Correnti 2123
28-apr-21 123,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 228,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 171,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 152,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 123,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 142,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 218,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 8,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE DI MARZO 2021 Uscite Correnti 2121
28-apr-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 493230 PORTALE PID E ALTERN OR LAV Uscite Correnti 2298
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28-apr-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 493230 PORTALE PID E ALTERN OR LAV Uscite Correnti 2298
28-apr-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101- 202103 RIF. 464230- WI-FI PROTETTO Uscite Correnti 2123
28-apr-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202101-202103 CNB RIF 310230 CRM CANONE FASCIA 2 Uscite Correnti 2298
30-apr-21 1.500,00 [ASSOCIAZIONE MUSICALE INTER.LE "A. TOSCANINI" CONTRIBUTO Uscite in Conto Capitale 3203
30-apr-21 6.000,00 [ASSOCIAZIONE CASTELLARTE CONTRIBUTO Uscite in Conto Capitale 3203
30-apr-21 4.367,43 |MAG JLT S.P.A. LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZE DI RESPONSABILITA Uscite Correnti 2122
10-mag-21 31,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 C Uscite Correnti 2121
18-mag-21 15.000,00 [VIP S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
20-mag-21 15.000,00 |L.P.S.R.L. BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
21-mag-21 28,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 C Uscite Correnti 2121
28-mag-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202104 CNB RIF 140220 APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 15.000,00 [RIDOTTO BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
28-mag-21 15.000,00 | MARANGELO ALFONSO SRL BANDO SOCIAL LENDING LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO Uscite in Conto Capitale 3203
28-mag-21 360,50 |BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI Uscite Correnti 2298
28-mag-21 48,80 [AURUBIS ITALIA S.R.L. RIMBORSO SPESE AVVIO CONCILIAZIONE Uscite in Conto Capitale 4199
28-mag-21 226,25 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 4499
28-mag-21 1,46 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2104
28-mag-21 423,75 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite in Conto Capitale 4499
28-mag-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2113
28-mag-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2113
28-mag-21 330,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2125
28-mag-21 1.250,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2124
28-mag-21 1.100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 56,56 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2104
28-mag-21 55,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2101
28-mag-21 50,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2101
28-mag-21 125,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2101
28-mag-21 554,75 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite in Conto Capitale 4499
28-mag-21 25,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2121
28-mag-21 40,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2104
28-mag-21 56,35 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 77/2021 DEL 30/04/2021 Uscite Correnti 2121
28-mag-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202104 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID -RIF 140456 APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202104 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID -RIF 140456 APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202104 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID -RIF 140456 APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 6.200,00 [IC OUTSOURCING SCRL APRILE 2 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 819,67 [DENTICE PANTALEONE RITIRO TRASPORTO E SMALTIMENTO SCARTO di ARCHIVIO Uscite Correnti 2298
28-mag-21 884,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104RIF 490054 CONT C Uscite Correnti 2123
28-mag-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 RIF 490054 CONT C Uscite Correnti 2123
28-mag-21 13.171,21 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RUOLO Uscite Correnti 2120
28-mag-21 216,20 |ENEL ENERGIA S.p.A. DESCRIZIONE CONTRATTO CONSIPEE 1713 FIX12M APRILE 2021 Uscite Correnti 2116
28-mag-21 697,09 |ENEL ENERGIA S.p.A. DESCRIZIONE CONTRATTO CONSIPEE 1713 FIX12M APRILE 2021 Uscite Correnti 2116
28-mag-21 49,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
28-mag-21 220,00 |OPERA SRL FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
28-mag-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
28-mag-21 111,93 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
28-mag-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
28-mag-21 1.408,08 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 20 febbraio AL 31marzo Uscite Correnti 2118
28-mag-21 2.009,98 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 19 febbraio AL 31marzo Uscite Correnti 2118
28-mag-21 4,16 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL O1marzo AL 31marzo Uscite Correnti 2118
28-mag-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 marzo AL 31marzo Uscite Correnti 2118
28-mag-21 15,05 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 marzo AL 31marzo Uscite Correnti 2118
28-mag-21 967,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
28-mag-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
28-mag-21 1.290,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
28-mag-21 74,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 346,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 7,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 227,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 227,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 16,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
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28-mag-21 108,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 14,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 321,25 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 106,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 1.627,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 346,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
28-mag-21 245,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONDUCEN Uscite Correnti 2123
01-giu-21 6,23 [AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE DEL 06/05/2021 Uscite Correnti 2102
01-giu-21 4,03 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/04/2021 AL 30/04/2021 Uscite Correnti 2118
01-giu-21 847,63 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 24/03/2021 AL 30/04/2021 Uscite Correnti 2118
01-giu-21 1.254,07 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 24/03/2021 AL 30/04/2021 Uscite Correnti 2118
01-giu-21 4,03 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/04/2021 AL 30/04/2021 Uscite Correnti 2118
01-giu-21 12,38 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/04/2021 AL 30/04/2021 Uscite Correnti 2118
01-giu-21 199,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 114,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 95,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 228,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 104,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 114,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 57,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 190,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 190,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 19,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2121
01-giu-21 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PICK UP MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 2298
01-giu-21 6,20 [TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS FEBBRAIO MARZO E APRILE 2021 Uscite Correnti 2102
01-giu-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
03-giu-21 219,19 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
03-giu-21 63,00 |BANCA POPOLARE DI BARI ONERI Uscite Correnti 2298
07-giu-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO Uscite Correnti 2102
07-giu-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO Uscite Correnti 2102
07-giu-21 111,93 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO Uscite Correnti 2102
07-giu-21 2.049,20 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2114
07-giu-21 5.000,00 |ICAS.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
07-giu-21 4.970,00 |PETRILLI CIRIACO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
07-giu-21 5.000,00 | TAURASI OLEODINAMICA SRL Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 6.320,17 [UNIONCAMERE RIMBORSO SPESE PER RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4199
09-giu-21 48,80 |AURUBIS ITALIAS.R.L. RIMBORSO SPESE AVVIO CONCILIAZIONE Uscite in Conto Capitale 4199
09-giu-21 40,17 [SCUOLA GUIDA PRISMA DI SCIARNE' VINCENZO RIMBORSO VERSAMENTO Uscite in Conto Capitale 4199
09-giu-21 4.480,00 |LA FENICE SOCIETA' Srls Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 4.970,00 [MILLEFIORI OLIVIERO DI OLIVIERO VITTORIO e C. S.A.S. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 |AZ SCUOLA S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 4.984,00 [AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 |AZ. AGRICOLA CALAFE' DI PETRILLO BENITO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 520,00 |LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 |LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 |IRPINIA ZINCO S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 4.130,00 |SERIND S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 |BRUNO AGRICOLTURA S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 3.850,00 |SANTOSUOSSO SRL Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 | MEDLACS.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 3.010,00 |BISCOTTI SAN GERARDO DI CHIARAVALLO MASSIMO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 5.000,00 [RADICI MASTROBERARDINO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 4.900,00 |MILK - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IRPINA AR.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 4.795,00 |I.C. S.R.L Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 4.900,00 |PANNELLI ITALIA S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-21 0,01 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202103 RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E FAX Uscite Correnti 2123
09-giu-21 13,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202103 RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E FAX Uscite Correnti 2123
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09-giu-21 13,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202103 RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E FAX Uscite Correnti 2123
09-giu-21 25,36 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202103 RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E FAX Uscite Correnti 2123
09-giu-21 14,65 [FASTWEBS.P.A. FATTURAZIONE DA APRILE A MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2115
09-giu-21 40,07 |FASTWEB S.P.A. FATTURAZIONE DA APRILE A MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2115
09-giu-21 541,20 |FASTWEB S.P.A. FATTURAZIONE DA APRILE A MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2115
09-giu-21 5,03 [FASTWEBS.P.A. FATTURAZIONE DA APRILE A MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2115
09-giu-21 106,50 [FASTWEB S.P.A. FATTURAZIONE DA APRILE A MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2115
09-giu-21 0,10 |FASTWEB S.P.A. FATTURAZIONE DA APRILE A MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2115
11-giu-21 1.020,07 |AVELLINO COMM Uscite Correnti 4499
11-giu-21 20.131,28 |AVELLINO COMMA Uscite Correnti 4499
11-giu-21 228.149,38 |AVELLINO COMM Uscite Correnti 4499
11-giu-21 5.000,00 |ELCON MEGARAD S.P.A. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
11-giu-21 4.000,00 |MDF VEICOLI INDUSTRIALI SRL contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
11-giu-21 4.230,00 |DMD SOLOFRA S.P.A. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
14-giu-21 48,80 |[MAIELLO FRANCESCO RIMBORSO SPESE AVVIO MEDIAZIONE R.G. 19 DEL 2021 Uscite in Conto Capitale 4199
16-giu-21 204,71 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
16-giu-21 4,52 |CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
16-giu-21 120,48 |CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
16-giu-21 24,00 |CAMERA DI COMMERCIO |IAA DI FROSINONE - LATINA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 2.426,96 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO APRILE 2021 Uscite Correnti 2113
18-giu-21 2.722,01 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO MARZO 2021 Uscite Correnti 2113
18-giu-21 1.056,65 | CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
18-giu-21 330,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
18-giu-21 6.200,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202105 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA RIF 140418 Uscite Correnti 2298
18-giu-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202105 CNB RIF 140220 Uscite Correnti 2298
18-giu-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE LOCAZIONE AUTOVETTURA CAMERALE Uscite Correnti 2102
18-giu-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE LOCAZIONE AUTOVETTURA CAMERALE Uscite Correnti 2102
18-giu-21 376,65 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 385,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 1.260,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 16,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 90,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 294,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 7,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 294,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 245,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 96,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 86,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 385,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHI Uscite Correnti 2123
18-giu-21 3.774,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 76 DEL 29 APRILE 2021 ACQUISTO TOKEN VERGINE WIRELESS RIF 32788 Uscite Correnti 2104
18-giu-21 3.626,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 76 DEL 29 APRILE 2021 ACQUISTO TOKEN VERGINE WIRELESS RIF 32788 Uscite Correnti 2104
18-giu-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202105 RIF 490054 CONTACT CEN Uscite Correnti 2123
18-giu-21 872,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202105 RIF 490054 CONTACT CEN Uscite Correnti 2123
18-giu-21 321,24 |ENEL ENERGIA S.p.A. DESCRIZIONE CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2116
18-giu-21 716,94 |ENEL ENERGIA S.p.A. DESCRIZIONE CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2116
18-giu-21 4.547,00 [ALESSANDRINO ANIELLO STUDIO DI FATTIBILITA PER REALIZZAZIONE IMPIANTO ASCENSORE Uscite in Conto Capitale 5102
18-giu-21 40,01 [ALESSANDRINO ANIELLO STUDIO DI FATTIBILITA PER REALIZZAZIONE IMPIANTO ASCENSORE Uscite in Conto Capitale 5102
18-giu-21 181,88 |ALESSANDRINO ANIELLO STUDIO DI FATTIBILITA PER REALIZZAZIONE IMPIANTO ASCENSORE Uscite in Conto Capitale 5102
18-giu-21 1.000,34 |ALESSANDRINO ANIELLO STUDIO DI FATTIBILITA PER REALIZZAZIONE IMPIANTO ASCENSORE Uscite in Conto Capitale 5102
18-giu-21 44,18 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI MODENA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 110,44 [CAMERA DI COMMERCIO MAREMMA E TIRRENO COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA - ASTI COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 120,48 [CAMERA DI COMMERCIO IAA DEL GRAN SASSO D'ITALIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 120,48 |CAMERA DI COMMERCIO DI PORDENONE - UDINE COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 120,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO - BELLUNO - DOLOMITI COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
18-giu-21 100,40 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DEL MOLISE COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
21-giu-21 122,04 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
21-giu-21 2,00 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
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21-giu-21 5,80 [CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
21-giu-21 44,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
21-giu-21 51,17 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO Uscite in Conto Capitale 4101
22-giu-21 15.000,00 [PLAF IMMOBILIARE S.R.L. FINANZIAMENTO 36 MESI RATA SEMESTRALE POSTICIPATA Uscite in Conto Capitale 3203
23-giu-21 8,80 |ORDINE ARCHITETTI AVELLINO FATTURA 1 FESP INCASSO DA RIMBORSARE PER IVA NON DOVUTA PER REGIME SPLIT |Uscite in Conto Capitale 4199
23-giu-21 121,42 |CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA BRIANZA-LODI 2019 EURO Uscite in Conto Capitale 4101
23-giu-21 51,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA BRIANZA-LODI EURO 24,1 Uscite in Conto Capitale 4101
23-giu-21 44,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA BRIANZA-LODI 2018 REAM Uscite Correnti 4101
01-lug-21 4,17 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/05/201 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/05/201 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 0,03 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/05/201 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 6,97 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/05/201 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 217,23 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 22/04/2021 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 2,64 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 22/04/2021 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 1,85 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 22/04/2021 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 178,26 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 22/04/2021 AL 31/05/2021 Uscite Correnti 2118
01-lug-21 1.635,27 [C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2113
01-lug-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - APRILE 2021 Uscite Correnti 2113
01-lug-21 2.455,52 |COSMOPOL S.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO - MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2113
01-lug-21 967,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000348 TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
01-lug-21 76,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 85,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 4,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 152,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 85,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 66,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 171,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2121
01-lug-21 2.043,75 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2114
01-lug-21 355,07 |ING. ACUNTO E F.LLI S.R.L. PERIODO 1/ Uscite Correnti 2124
01-lug-21 45,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PICK UP MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2298
01-lug-21 111,93 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2102
01-lug-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2102
01-lug-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2102
01-lug-21 8,59 |TELECOM ITALIA SpA 4BIM 2021 Uscite Correnti 2115
01-lug-21 400,00 [OPERA SRL PARTECIPAZIONE GIORNATA STUDIO NUOVO CCNL DIRIGENZA- DETERMINA 65 DEL |Uscite Correnti 2108
01-lug-21 230,00 |PUBBLIFORMEZ S.A.S. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
02-lug-21 42,50 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONE MOLECOLARE ESEGUITO IL 29 APRILE 2021 DIPENDENTE Uscite Correnti 2298
05-lug-21 1,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 13,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 105,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2104
05-lug-21 6,95 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2121
05-lug-21 42,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 5149
05-lug-21 26,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 4499
05-lug-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2113
05-lug-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2113
05-lug-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2113
05-lug-21 1.750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2125
05-lug-21 645,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 475,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 480,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 56,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2101
05-lug-21 250,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2101
05-lug-21 256,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2101
05-lug-21 180,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2101
05-lug-21 89,99 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite in Conto Capitale 5103
05-lug-21 15,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 200,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2104
05-lug-21 15,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2298
05-lug-21 22,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 135 DEL 2021 Uscite Correnti 2121
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06-lug-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202105 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
06-lug-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202105 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
06-lug-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202105 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
06-lug-21 2.079,00 [BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA SECONDA RATA QUOTA CONSORTILE ANNO 2021 Uscite Correnti 3199
06-lug-21 3.774,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
06-lug-21 1.850,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
06-lug-21 1.776,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 2104
12-lug-21 126,00 [BANCA POPOLARE DI BARI BPB Oneri carico ente mese di giugno Uscite Correnti 2298
12-lug-21 88.209,80 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti 3114
12-lug-21 77.183,00 |CAMPANIA UNIONCAMERE CAMPANIA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti 3116
12-lug-21 20.916,00 |COMUNE DI AVELLINO TARI 2021 ACCONTO AVVISO N. 002721159629208933 Uscite Correnti 4499
13-lug-21 5.000,00 | MOBILIFICIO FRATELLI CLEMENTE S.N.C. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 5.000,00 [TENUTA MADRE DI PETRUZZIELLO ANNA Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 4.970,00 | MARIA Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 5.000,00 |PELLETTERIE MANNA S.R.L.S. UNIPERSONALE Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
13-lug-21 4.867,80 |GALAZZO ENRICO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 3.500,00 |INCUBATORE S.E.I. S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 4.200,00 |IL FARO UOMO BOUTIQUE DI CECALA VINCENZO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 4.480,00 |ARNIEAPI S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 3.360,00 |CMG ENGINEERING DI TRASENTE MARCO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 3.150,00 |GREEN TECH SOLUTION S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 3.850,00 |CANTINA BAMBINUTO SOCIETA' AGRICOLA S.A.S Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 2.450,00 [VALLESE S.A.S. DI RITA AGATA E LUCA VALLESE E C. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 5.000,00 |CLARACOM DI SABARESE ROCCO E C. S.A.S. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 4.900,00 | CARMASCIANDO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
13-lug-21 5.000,00 |BIOINVEST S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 0,02 [GIORDANO CLIMASERVICE DI GIORDANO SABINO BRUNO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
13-lug-21 2.228,02 [GIORDANO CLIMASERVICE DI GIORDANO SABINO BRUNO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
13-lug-21 4.000,00 [PELLETTERIE MANNA S.R.L.S. UNIPERSONALE contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
13-lug-21 4.970,00 |L'ORTO DI ZIA GIULIA DI ALESSANDRA ARGENIO Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
13-lug-21 3.000,00 |EFFEGIS.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
15-lug-21 4.900,00 |TERRE DI VALTER DI LANDI EMANUELA E C. S.S.A. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
19-lug-21 278,17 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 GIUNGO 2021 Uscite Correnti 2116
19-lug-21 195,30 [WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) RIVISTA ON Uscite Correnti 2103
19-lug-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE DI NOLEGGIO AUTOVETTURA GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2102
19-lug-21 619,12 |CAIRONE LUIGI 2021 Uscite Correnti 2124
19-lug-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI CAMERALI _ GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2113
19-lug-21 15,68 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. LUGLIO 21 SETTEMB 21 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
19-lug-21 96,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. LUGLIO 21 SETTEMB 21 SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite Correnti 2116
19-lug-21 130,25 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. LUGLIO 21 SETTEMB 21 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
19-lug-21 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA APPAR R Uscite Correnti 2123
19-lug-21 2.751,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 202104 202106 CNB RIF 490230 ICRETE COLLEGAMENTI SEDI SECONDARIE VOIP |Uscite Correnti 2123
19-lug-21 519,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 202104 202106 CNB RIF 490230 ICRETE COLLEGAMENTI SEDI SECONDARIE VOIP [Uscite Correnti 2123
19-lug-21 1.386,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 202104 202106 CNB RIF 490230 ICRETE COLLEGAMENTI SEDI SECONDARIE VOIP |Uscite Correnti 2123
19-lug-21 2.655,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 202104 202106 CNB RIF 490230 ICRETE COLLEGAMENTI SEDI SECONDARIE VOIP [Uscite Correnti 2123
19-lug-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DA4001 A Uscite Correnti 2298
19-lug-21 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 307230 FAPA E BEB CANONE FASCIA 2 Uscite Correnti 2123
19-lug-21 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANON Uscite Correnti 2123
19-lug-21 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANON Uscite Correnti 2123
19-lug-21 450,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANON Uscite Correnti 2123
19-lug-21 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 220,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 54,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 363,90 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 374,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 220,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 88,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 1.592,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 8,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 92,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
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19-lug-21 262,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 374,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 24,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARD E Uscite Correnti 2123
19-lug-21 2.499,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 5,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 417,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 1,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA BOLLA Uscite Correnti 2123
19-lug-21 4.425,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202104 202106 RIF 491230 SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2298
19-lug-21 399,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202104 202106 RIF 491230 SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2298
19-lug-21 1.399,92 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202104 202106 RIF 491230 SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2298
19-lug-21 675,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202104 202106 RIF 491230 SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2298
19-lug-21 1.124,82 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202104 202106 RIF 491230 SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2298
19-lug-21 2.999,52 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202104 202106 RIF 491230 SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2298
19-lug-21 450,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA OLT Uscite Correnti 2298
19-lug-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTACT C Uscite Correnti 2123
19-lug-21 780,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTACT C Uscite Correnti 2123
19-lug-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 431230 ASSISTENZA FISCALE Uscite Correnti 2123
19-lug-21 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 431230 ASSISTENZA FISCALE Uscite Correnti 2123
19-lug-21 36,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 478230 RAEE PRATICA ISCRIZ VARIAZ CESSAZ M |Uscite Correnti 2123
19-lug-21 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 22,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 169,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 841,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 425,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 99,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 437230 GESTIONE SIPERT Uscite Correnti 2123
19-lug-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 30000 Uscite Correnti 2123
19-lug-21 375,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 40001 A Uscite Correnti 2123
19-lug-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB _ RIF 405230 SITO WEB ISTITUZIONALE CANONE  |Uscite Correnti 2123
19-lug-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 75 Uscite Correnti 2298
19-lug-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 75 Uscite Correnti 2298
19-lug-21 1,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 2,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 6,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 1.000,05 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 174,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 1,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202104 202106 RIF 306230 SERVIZIO TELEMACO Uscite Correnti 2298
19-lug-21 62,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
19-lug-21 286,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
19-lug-21 218,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
19-lug-21 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
19-lug-21 62,49 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 490233 MEETING _ SERVIZIO REGISTRAZIONE |Uscite Correnti 2298
19-lug-21 2.695,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE Uscite Correnti 2298
19-lug-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE Uscite Correnti 2298
19-lug-21 525,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB_RIF 456230 CERTIFICATI D ORIGINE CANONE Uscite Correnti 2123
19-lug-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 464230 WI FI PROTETTO Uscite Correnti 2123
19-lug-21 41,22 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 76,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 101,03 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 0,06 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB _RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 27,42 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 322,74 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 0,01 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
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19-lug-21 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB__RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 13,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 1.695,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202104 202106 CNB__RIF 453230 SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
19-lug-21 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA A Uscite Correnti 2123
19-lug-21 709,98 |[NUOVA TECNOTERM DI LANDI NICOLA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
19-lug-21 2.326,00 |CO.TI.NA. S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
19-lug-21 16,25 [ENEL ENERGIA S.p.A. 1.5.21 Uscite Correnti 2116
19-lug-21 677,91 |ENEL ENERGIA S.p.A. 1.5.21 Uscite Correnti 2116
19-lug-21 47,29 |ENEL ENERGIA S.p.A. 1.5.21 Uscite Correnti 2116
19-lug-21 53,21 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. CASERTA COMPENSAZIONI A Uscite in Conto Capitale 4101
21-lug-21 1.150,00 |UNIONCAMERE CARTA CONDUCENTE PRIMO SEMETRE 2021 Uscite Correnti 2123
21-lug-21 1.460,00 |IL SOLE 24 ORE SPA SOLE240RE DI Uscite Correnti 2103
21-lug-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
21-lug-21 2.800,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 133 DEL28 6 2021 RIF 32794734 SMART CARD VERGINE Uscite Correnti 2104
21-lug-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202106 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 MESE DI GIUGNO Uscite Correnti 2298
21-lug-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202106 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 MESE DI GIUGNO Uscite Correnti 2298
21-lug-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202106 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 MESE DI GIUGNO Uscite Correnti 2298
21-lug-21 6.850,00 [IC OUTSOURCING SCRL MESE DI Uscite Correnti 2298
21-lug-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202106 CNB RIF 140220 GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2298
22-lug-21 24,97 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
22-lug-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
22-lug-21 10,87 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
22-lug-21 17,81 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
22-lug-21 75,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI CERT Uscite Correnti 2123
22-lug-21 16,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI CERT Uscite Correnti 2123
22-lug-21 25,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI CERT Uscite Correnti 2123
22-lug-21 5,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI CERT Uscite Correnti 2123
22-lug-21 190,00 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE: ACQUISTON. 5 CARNET ATA BASE Uscite Correnti 2104
22-lug-21 41,80 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE: ACQUISTON. 5 CARNET ATA BASE Uscite Correnti 2104
22-lug-21 350,00 |UNIONCAMERE CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2104
23-lug-21 39,90 |SPREAS.P.A. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA LE LEGGI ILLUSTRATE Uscite in Conto Capitale 2111
23-lug-21 192,30 [CED DIGITAL & SERVIZI S.R.L. ABBONAMENTO A IL MATTINO DIGITALE Uscite in Conto Capitale 2111
23-lug-21 7,69 |CED DIGITAL & SERVIZI S.R.L. ABBONAMENTO A IL MATTINO DIGITALE Uscite in Conto Capitale 2111
23-lug-21 593,76 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 70000 Uscite Correnti 2123
23-lug-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 70000 Uscite Correnti 2123
23-lug-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 70000 Uscite Correnti 2123
23-lug-21 290,00 |OPERA SRL FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
28-lug-21 4.250,00 [M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO CAPITOLO 3402 02 COMPENSO | SEMESTRE 2021 PRESIDENTE COLLEGIO Uscite Correnti 4505
28-lug-21 3.000,00 [MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CAPITOLO 3415 ART.02 COMPENSO COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 4505
28-lug-21 87,67 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2101
28-lug-21 445,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 450,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2101
28-lug-21 12,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2121
28-lug-21 15,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 15,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 557,21 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite in Conto Capitale 5103
28-lug-21 122,59 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite in Conto Capitale 5103
28-lug-21 98,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 1,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 47,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 3,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 6,56 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 1,44 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
28-lug-21 221,14 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2103
28-lug-21 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2113
28-lug-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2113
28-lug-21 330,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2125
28-lug-21 204,92 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2124
28-lug-21 200,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 158 DEL 27 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2104
28-lug-21 1.775,10 |DIVERSI COCOCO COMPENSO REVISORE | SEMESTRE 2021 Uscite Correnti 4505
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28-lug-21 60,90 |DIVERSI COCOCO COMPENSO REVISORE | SEMESTRE 2021 Uscite Correnti
28-lug-21 24,00 |DIVERSI COCOCO COMPENSO REVISORE | SEMESTRE 2021 Uscite Correnti
28-lug-21 1.140,00 |DIVERSI COCOCO COMPENSO REVISORE | SEMESTRE 2021 Uscite Correnti
29-lug-21 26,95 |POSTE ITALIANE S.P.A. CHIU Uscite Correnti 2121
19-ago-21 44,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA 2017 ERRONE Uscite in Conto Capitale 4101
20-ago-21 8,59 |TELECOM ITALIA SpA 5BIM 2021 Uscite Correnti 2115
20-ago-21 2.072,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO S-4HSTG-UT HISTING CENTRALE PERSONALIZZATO - UNA TANTUM Uscite Correnti 2123
20-ago-21 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 490,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 252,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 453,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 106,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 58,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 252,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 1.505,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 325,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 62,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 52,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN |Uscite Correnti 2123
20-ago-21 325,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202107 CARTA TACHIGRAIFCA - FIRMA MASSIVA- SMART CARD E TOKEN [Uscite Correnti 2123
20-ago-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTER ST Uscite Correnti 2123
20-ago-21 712,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTER ST Uscite Correnti 2123
20-ago-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT TIPO - LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2102
20-ago-21 2.426,96 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO - GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2113
20-ago-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2102
20-ago-21 111,93 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2102
20-ago-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2102
20-ago-21 213,85 |MAGGIOLI S.P.A. SERVIZI Uscite Correnti 2103
20-ago-21 698,89 |FASTWEB S.P.A. BIMESTRE GIUGNO LUGLIO Uscite Correnti 2115
20-ago-21 263,02 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2116
20-ago-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTABILITA E BILANCIO RIF 40000505- TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
20-ago-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTABILITA E BILANCIO RIF 40000505- TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
20-ago-21 3.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 133 DEL 28 GIUGNO 2021 RIF 32794734 SMART CARD VERGINE Uscite Correnti 2104
20-ago-21 330,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
20-ago-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
20-ago-21 220,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
20-ago-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
20-ago-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
20-ago-21 68,29 |ESTRA ENERGIE SRL OTTOBRE Uscite Correnti 2118
20-ago-21 39,36 |ESTRA ENERGIE SRL OTTOBRE Uscite Correnti 2118
20-ago-21 4,03 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS GIUGNO Uscite Correnti 2118
20-ago-21 4,03 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS GIUGNO Uscite Correnti 2118
20-ago-21 3,80 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS GIUGNO Uscite Correnti 2118
20-ago-21 370,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2121
20-ago-21 8,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2121
20-ago-21 6,45 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2121
20-ago-21 16,35 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2121
20-ago-21 17,20 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2121
20-ago-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2121
20-ago-21 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PICK UP MESE DI GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2298
23-ago-21 676,56 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2116
23-ago-21 9.435,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN VERGINE Uscite Correnti 2104
23-ago-21 9.065,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN VERGINE Uscite Correnti 2104
23-ago-21 6.850,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202107 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA RIF 140418 Uscite Correnti 2298
23-ago-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202107 CNB RIF 140220 Uscite Correnti 2298
23-ago-21 868,00 |SEMPLIFICATA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE SU FINANZIAMENTI BANCARI Uscite Correnti 3203
24-ago-21 4.263,00 [NOVA S.N.C. DI BARBATI GIUSEPPINA E VITILLO FRSANCESCO Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
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24-ago-21 4.970,00 [COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA Bando voucher digitali 4 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
24-ago-21 206,00 |GREEN SERVICES S.A.S. DI SERGIO IANNACCONE E C. ANNO 2018 Uscite Correnti 3203
26-ago-21 5.000,00 [PIANETA TRAMEZZINO DI RINALDI CRISTIAN & C.S.A.S. Bando voucher digitali 4 PUNTO 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
26-ago-21 4.166,40 [L'ANGOLO VERDE DI MASI SALVATORE CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI I4 0 ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 4199
26-ago-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2298
26-ago-21 12,15 [NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2298
26-ago-21 3,51 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2298
26-ago-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2298
26-ago-21 243,00 |BANCA POPOLARE DI BARI Recupero commissioni e spese mese di luglio Uscite Correnti 2298
26-ago-21 6.612,50 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO Uscite in Conto Capitale 2126
26-ago-21 1.454,75 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO Uscite in Conto Capitale 2126
26-ago-21 179,00 [STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO Uscite in Conto Capitale 2126
26-ago-21 58,19 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO Uscite in Conto Capitale 2126
26-ago-21 264,50 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO Uscite in Conto Capitale 2126
02-set-21 69,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PRIMA ATTIVAZIONE CODICE LEI PER 80001290644 Uscite Correnti 2123
02-set-21 202,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite in Conto Capitale 5157
02-set-21 4,18 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
02-set-21 69,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite in Conto Capitale 4199
02-set-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2113
02-set-21 230,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2124
02-set-21 515,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
02-set-21 395,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
02-set-21 199,99 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2103
02-set-21 204,92 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
02-set-21 45,08 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
02-set-21 7,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
02-set-21 43,64 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
02-set-21 4,36 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
02-set-21 8,55 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
02-set-21 41,82 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
02-set-21 100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 181 DEL 01 SETTEMBRE 2021 Uscite in Conto Capitale 5103
02-set-21 66,50 |BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI Uscite Correnti 2298
03-set-21 5.000,00 |DI GRUTTOLA ANTONETTA Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
03-set-21 3.430,00 |DOLCIARTE S.A.S. DI CARMEN VECCHIONE Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
03-set-21 4.900,00 |EITRAVEL DI NICOLAS VERDEROSA Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
03-set-21 4.200,00 |F.LLI PASCIUTI DI PASCIUTI PAOLO E C. SAS SOCIETA' AGRICOLA |Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
03-set-21 2.500,00 [NEW CEMI COMMERCE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [PICCIOCCHI GIOVANNI bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [RO.GI. IMMOBILIARE S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [SEMPLIFICATA bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 |AM EDILIZIA DI ANTONIO MOSCARITOLO bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [DI FLUMERI LIBERATORE bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 306,00 [FIERRO RICAMBI DI TOMMASO FIERRO bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 436,62 |SEMPLIFICATA bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.492,00 [ICAS.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [LILOIA AUTO S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.413,00 [MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [TENUTA CAVALIER PEPE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 2.500,00 [VINOeCO. S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 1.759,36 |MOON S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-set-21 474,00 |VINCENT SELF S.R.L. ANNO 2018 Uscite Correnti 3203
06-set-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI  LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2113
06-set-21 2.560,21 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO ESPLETATO LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2113
06-set-21 6,20 [TELEPASS S.p.A. CANONE SERVIZIO TELEPASS DA MAGGIO A LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2102
06-set-21 6,56 | AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. PEDAGGIO LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2102
06-set-21 1.090,00 [A.L.TAR. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICA CAMPIONE Uscite in Conto Capitale 5103
06-set-21 330,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
06-set-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 31 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2118
06-set-21 3,67 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 31 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2118
06-set-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 31 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2118
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06-set-21 39,01 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA CONVENZIONE CONSIP FORNITURA GAS DAL 111 20 AL311021 Uscite Correnti 2118
06-set-21 140,89 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA CONVENZIONE CONSIP FORNITURA GASDAL111 20AL311021 Uscite Correnti 2118
06-set-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202107 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
06-set-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202107 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
06-set-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202107 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
08-set-21 192,30 [CED DIGITAL & SERVIZI S.R.L. IL MATTINO - ABBONAMENTO EDIZIONE DIGITALE Uscite Correnti 2103
08-set-21 1.957,89 |EDENRED ITALIA SRL FORNITURA BUONI PASTO - GIUGNO 2021 Uscite Correnti 2114
09-set-21 2.600,00 [ITALIA SCRL PROGETTO SEI A VALERE SUL FONDO PEREQUATIVO 2019 2020 Uscite Correnti 2298
09-set-21 7.200,00 [ITALIA SCRL PROGETTO SEI A VALERE SUL FONDO PEREQUATIVO 2019 2020 Uscite Correnti 2298
09-set-21 3.600,00 [ITALIA SCRL PROGETTO SEI A VALERE SUL FONDO PEREQUATIVO 2019 2020 Uscite Correnti 2298
09-set-21 2.143,02 |EDENRED ITALIA SRL FORNITURA BUONI PASTO LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2114
09-set-21 2,00 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO: RESTITUZIONE | Uscite in Conto Capitale 4101
09-set-21 1.040,11 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO: RESTITUZIONE | Uscite in Conto Capitale 4101
09-set-21 4.550,00 |LE MASSERIE PIANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L Bando voucher digitali 14 punto 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-set-21 4.550,00 |BGSTORE S.R.L. Bando voucher digitali 14 punto 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
09-set-21 4.830,00 |ARTI GRAFICHE 2000 S.R.L. Bando voucher digitali 14 punto 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
09-set-21 4.970,00 |NEW DETERGENTS SRL Bando voucher digitali 14 punto 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
09-set-21 40,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO - BELLUNO - DOLOMITI COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101
09-set-21 5.000,00 [MARIELLA ROSELLI Bando voucher digitali I4PUNTO 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
09-set-21 4.900,00 |SA.MI. FRUTTA DI MICHELE SANTORELLI E C. S.A.S. Bando voucher digitali 14 punto 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
09-set-21 5.000,00 [TORRONE DI IORIO S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 INTERVENTO SOSTITUTIVO INAIL E INPS Uscite Correnti 2298
14-set-21 330,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO VECCHIONE RIMBORSO SPESE DI AVVIO MEDIAZIONE Uscite in Conto Capitale 4199
15-set-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202108 CONTACT CENTER STAND Uscite Correnti 2123
15-set-21 444,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202108 CONTACT CENTER STAND Uscite Correnti 2123
15-set-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
15-set-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
15-set-21 111,93 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
15-set-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT TIPO Uscite Correnti 2102
15-set-21 842,00 |MAG JLT S.P.A. PREMIO ANNUALE POLIZZA KASKO Uscite Correnti 2122
15-set-21 2.500,00 [GREEN SERVICES S.A.S. DI SERGIO IANNACCONE E C. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
15-set-21 873,00 |ATB CONSULTING S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
15-set-21 2.500,00 [DOLCIARTE S.A.S. DI CARMEN VECCHIONE bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
15-set-21 2.500,00 [LE MASSERIE PIANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
20-set-21 31,31 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 C Uscite Correnti 2121
20-set-21 26,27 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 C Uscite Correnti 2121
20-set-21 310,83 |FINIZIO CARLO bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
22-set-21 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2113
22-set-21 725,91 |ENEL ENERGIA S.p.A. DESCRIZIONE CONTRATTO CONSIP EE18FIX18L13 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2116
22-set-21 261,04 |ENEL ENERGIA S.p.A. DESCRIZIONE CONTRATTO CONSIP EE18FIX18L13 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2116
22-set-21 5,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2121
22-set-21 551,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2121
22-set-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2121
22-set-21 8,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2121
22-set-21 45,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 LUGLIO 2021 Uscite Correnti 2298
22-set-21 105,77 |PUBLIKA S.R.L. ABBONAMENTO PERSONAL NEWS Uscite Correnti 2103
22-set-21 154,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 4,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 44,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 52,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 164,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 341,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 1.260,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 164,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 122,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 192,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
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22-set-21 154,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TACHIGR Uscite Correnti 2123
22-set-21 1.671,78 |EDENRED ITALIA SRL FORNITURA BUONI PASTO - AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2114
22-set-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202108 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
22-set-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202108 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
22-set-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202108 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
22-set-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202108 CNB RIF 140220 Uscite Correnti 2298
22-set-21 20.000,00 |CONSORZIO MEDIANETWORK PROGETTO DI COMUNICAZIONE "LA MIA IRPINIA" I1 E Ill SAL Uscite in Conto Capitale 3203
22-set-21 6.850,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202108 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA RIF 140418 Uscite Correnti 2298
24-set-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
04-ott-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2113
04-ott-21 250,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2101
04-ott-21 7,21 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 32,78 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2101
04-ott-21 7,21 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2101
04-ott-21 40,91 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 4,09 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 11,70 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2121
04-ott-21 13,70 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2298
04-ott-21 17,10 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2121
04-ott-21 27,27 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 2,73 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 40,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 4,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 315,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2298
04-ott-21 455,25 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2101
04-ott-21 91,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 380,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 48,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
04-ott-21 32,79 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE AL 30 SETTEMBRE D D 207 Uscite Correnti 2104
05-ott-21 178,50 |BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI Uscite Correnti 2298
05-ott-21 130,80 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. OTTOBRE 21 - DICEMBRE 21 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
05-ott-21 20,85 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. OTTOBRE 21 - DICEMBRE 21 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
05-ott-21 96,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. OTTOBRE 21 - DICEMBRE 21 SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite Correnti 2116
05-ott-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 1 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2118
05-ott-21 40,28 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 1 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2118
05-ott-21 40,23 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 22 LUGLIO AL 31 DI AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2118
05-ott-21 2,19 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 1 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2118
05-ott-21 4,16 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 1 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2118
05-ott-21 250,00 |OPERA SRL FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
05-ott-21 13,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
05-ott-21 21,68 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
05-ott-21 0,54 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE Uscite Correnti 2102
05-ott-21 300,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
06-ott-21 3.000,00 [NOUVELLE TERRE SRL bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
06-ott-21 2.152,62 |DE BENEDICTIS E CIAMPA S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
06-ott-21 347,38 |DE BENEDICTIS E CIAMPA S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
06-ott-21 994,94 |CG SUPERMERCATI SRL bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
06-ott-21 3.500,00 | MAURIELLO IMPIANTI S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
06-ott-21 4.900,00 |SOFT TECNOLOGY S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
06-ott-21 5.000,00 |HIRPINIA MULTISERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A R. L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
06-ott-21 43,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2121
06-ott-21 855,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2121
06-ott-21 1,70 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2121
06-ott-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2121
06-ott-21 30,10 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2121
06-ott-21 45,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2298
13-ott-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
13-ott-21 234,42 |ENEL ENERGIA S.p.A. SETTEMBRE 2021 SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite Correnti 2116
13-ott-21 704,50 |ENEL ENERGIA S.p.A. SETTEMBRE 2021 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116
13-ott-21 222,00 |LEASYS S.p.A. SERVIZIO DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102
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13-ott-21 916,00 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 SETTEMBRE Uscite Correnti 2298
13-ott-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
13-ott-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
14-ott-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 70000 Uscite Correnti 2123
14-ott-21 593,76 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 70000 Uscite Correnti 2123
14-ott-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 70000 Uscite Correnti 2123
14-ott-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DA40001 A Uscite Correnti 2104
14-ott-21 250,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB - RIF 407230 EUREKA METRICO FASCIA 1 Uscite Correnti 2123
14-ott-21 154,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
14-ott-21 174,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
14-ott-21 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
14-ott-21 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKEN Uscite Correnti 2123
14-ott-21 874,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 1000 Uscite Correnti 2123
14-ott-21 41,22 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 0,09 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 322,74 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 1.854,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 76,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 41,13 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 -RIF 453230SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite Correnti 2123
14-ott-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB RIF 405230 SITO WEB ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2123
14-ott-21 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA APPARECCHI Uscite Correnti 2123
14-ott-21 728,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTECT C Uscite Correnti 2123
14-ott-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTECT C Uscite Correnti 2123
18-ott-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
18-ott-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
18-ott-21 375,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB RIF 462230 PUBBLICAMERA Uscite Correnti 2123
18-ott-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB - 464230 WI- FI PROTETTO Uscite Correnti 2123
18-ott-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB - 431230 ASSSISTENZA FISCALE E OBI Uscite Correnti 2123
18-ott-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB - 431230 ASSSISTENZA FISCALE E OBI Uscite Correnti 2123
18-ott-21 8,59 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM 2021 Uscite Correnti 2115
18-ott-21 2.311,32 [EDENRED ITALIA SRL FORNITURA BUONI PASTO - SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2114
18-ott-21 696,43 |FASTWEB S.P.A. PERIODO AGOSTO SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2115
18-ott-21 2.560,21 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO - AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2113
18-ott-21 218,17 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite Correnti 2126
18-ott-21 92,00 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite Correnti 2126
18-ott-21 506,00 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite Correnti 2126
18-ott-21 2.300,00 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite Correnti 2126
18-ott-21 20,24 |STUDIO LEGALE D'URSO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite Correnti 2126
20-ott-21 6.850,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202109 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA RIF 140418 Uscite Correnti 2298
20-ott-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202109 CNB RIF 140220 AV SERV Rl ADR SPORT TEL Uscite Correnti 2298
22-ott-21 250,00 |OPERA SRL QUOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO INCARICHI EXTRA ISTITU Uscite Correnti 2108
22-ott-21 675,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 9.306,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 2.999,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 1.124,82 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 1.399,92 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 399,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 4.425,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE - CANONE LUGLIO SETTEMBRE SERVIZIO SUAP Uscite Correnti 2123
22-ott-21 450,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA COMUOLTRE 3 Uscite Correnti 2123
22-ott-21 1.000,05 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 - RIF 306230 USER TELEMCO Uscite Correnti 2123
22-ott-21 300,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 - RIF 306230 USER TELEMCO Uscite Correnti 2123
22-ott-21 174,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202107-202109 - RIF 306230 USER TELEMCO Uscite Correnti 2123
22-ott-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 7500 Uscite Correnti 2123
22-ott-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 75 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
22-ott-21 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
22-ott-21 525,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202107-202109 CNB - RIF 456230 CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 22,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
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22-ott-21 867,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 101,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 2,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 434,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 169,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 9 CONSUMI BD 202107-202109 - RIF 437230 GESTIONE SIPERT ED AGEF Uscite Correnti 2123
22-ott-21 2.152,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 374,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 72,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 156,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 374,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 54,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 87,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 245,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 14,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 14,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 343,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 371,05 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 343,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TOKE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 1.260,00 |COMUNE DI AVELLINO TOSAP Uscite Correnti 4499
22-ott-21 1.431,15 |CASCETTA S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 4.000,00 [LENZI TARTUFI DI GATTA TIZIANA bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 895,00 [INFISSI MAZZARIELLO DI MAZZA LUCIA bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 2.500,00 [AZIENDA AGRICOLA GIAQUINTO DI LUCE ANTONIO bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 4.000,00 [MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 3.000,00 [CONCERIA N.C.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 2.465,00 [BELLO S.P.A. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 160,00 |RI.PELL. S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 3.000,00 [RI.PELL. S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
22-ott-21 4.900,00 |PROSCIUTTIFICIO VITTORIO CIARCIA S.N.C.. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
22-ott-21 5.000,00 |INGINO S.P.A. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
22-ott-21 80.762,53 |UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 MISE_FONDO PEREQUATIVO ANNO 2021 Uscite Correnti 3113
22-ott-21 447,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE Uscite Correnti 2123
22-ott-21 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONE Uscite Correnti 2123
26-ott-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202109 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
26-ott-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202109 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
26-ott-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202109 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
26-ott-21 2.499,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ANAGRAFICA UN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 371,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ANAGRAFICA UN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 0,56 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ANAGRAFICA UN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 499,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ANAGRAFICA UN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ANAGRAFICA UN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 999,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ANAGRAFICA UN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 99,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORGANISMO SIN Uscite Correnti 2123
26-ott-21 450,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORGANISMO SIN Uscite Correnti 2123
27-ott-21 5.000,00 |CIRO Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
27-ott-21 24,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PIK UP SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
03-nov-21 42,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 6,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 8,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 5,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 798,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONE SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
03-nov-21 90,27 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA DAL 7 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2102
03-nov-21 2,25 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONIN LT IN PROROGA DAL 7 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2102
03-nov-21 57,48 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA DAL 7 AL 31 AGOSTO 2021 Uscite Correnti 2102
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03-nov-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA DAL 1 AL 30 SETTEMBRE Uscite Correnti 2102
03-nov-21 111,93 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA DAL 1 AL 30 SETTEMBRE Uscite Correnti 2102
03-nov-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA DAL 1 AL 30 SETTEMBRE Uscite Correnti 2102
03-nov-21 38,94 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 30 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2118
03-nov-21 4,03 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 30 SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2118
03-nov-21 2,48 [NEXI PAYMENTS SPA SETTE Uscite Correnti 2298
03-nov-21 1,40 |NEXI PAYMENTS SPA SETTE Uscite Correnti 2298
03-nov-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA SETTE Uscite Correnti 2298
03-nov-21 11,33 [NEXI PAYMENTS SPA SETTE Uscite Correnti 2298
03-nov-21 0,24 |NEXI PAYMENTS SPA SETTE Uscite Correnti 2298
03-nov-21 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA SETTE Uscite Correnti 2298
03-nov-21 182,00 |BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI Uscite Correnti 2298
03-nov-21 3.126,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
03-nov-21 2.655,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
03-nov-21 1.356,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
03-nov-21 4.480,00 |FAMILY INSURANCE S.R.L. INCE Uscite Correnti 2122
05-nov-21 25,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 4504
05-nov-21 30,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 4505
05-nov-21 15,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
05-nov-21 45,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 4504
05-nov-21 262,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
05-nov-21 135,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite in Conto Capitale 5103
05-nov-21 224,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2125
05-nov-21 60,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2125
05-nov-21 685,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2124
05-nov-21 375,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
05-nov-21 400,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
05-nov-21 179,47 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
05-nov-21 75,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
05-nov-21 65,39 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
05-nov-21 402,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2101
05-nov-21 6,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
05-nov-21 30,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 4504
05-nov-21 1,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 233 DEL 4 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2104
05-nov-21 2.560,21 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2113
05-nov-21 1.844,47 |HOLDING SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 2113
05-nov-21 1.644,47 |HOLDING SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2113
10-nov-21 3.000,00 [DERMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 4.961,60 [AUTHENTIC JOURNEYS S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 2298
10-nov-21 2.475,00 [GAMA S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 950,00 |TRALCI HIRPINI SRL bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 3.000,00 [TRALCI HIRPINI SRL bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 2.765,00 [BE GREEN TANNERY INNOVAZIONE CONCIARIA ITALIANA S.R.L. _|bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 1.438,00 |IDEE PER CREARE DI M. PERNA bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 3.000,00 |EFFEGIS.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 2.715,00 [CO.TI.NA. S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-nov-21 3.000,00 [DERMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
10-nov-21 553,13 |DE LILLO NICOLA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE Uscite Correnti 3203
11-nov-21 5,88 |COMUNE DI STRIANO COMUNE DI STRIANO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICA ATTI Uscite Correnti 2298
12-nov-21 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTA Uscite Correnti 2123
12-nov-21 660,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTA Uscite Correnti 2123
12-nov-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA CAMERALE Uscite Correnti 2102
12-nov-21 229,00 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI QUOTE ORDINARIE - NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
12-nov-21 24,17 |POSTE ITALIANE S.P.A. ESTINGUERE CON LA REVERSALE DI PARI IMPORTO CCP 12828836 Uscite Correnti 2121
15-nov-21 342,62 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2116
15-nov-21 1.015,00 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2116
15-nov-21 6.551,74 |[MAG JLT S.P.A. LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZE Uscite in Conto Capitale 2111
15-nov-21 58,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 308,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 308,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
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15-nov-21 1.260,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 262,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 308,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 308,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 122,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 24,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 52,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 324,95 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FIRM Uscite Correnti 2123
15-nov-21 300,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
15-nov-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
15-nov-21 10.323,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI DI SUPPORTO AL RAVVEDIMENTO OPEROSO Uscite Correnti 2123
15-nov-21 6.850,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202110 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA - RIF 140418 Uscite Correnti 2298
18-nov-21 4.900,00 [MAPET S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
19-nov-21 3.000,00 [RESPONSABILITA' LIMITATA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
19-nov-21 2.700,00 [CONCERIA ITALPELLI S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 3203
19-nov-21 4.900,00 |CO. PAS. MULTISERVIZI SOCIETA' A R.L.SEMPLIFICATA Bando voucher digitali 14 0 anno 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
19-nov-21 50,00 |L.A.S. EUROSERVICE S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
19-nov-21 2.328,55 [L.A.S. EUROSERVICE S.R.L. bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 2298
19-nov-21 3.000,00 [SGV SERVICE S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
19-nov-21 5.000,00 [MECNOSUD S.R.L. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
23-nov-21 3.032,64 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RIMBORSO SPESE PERSONALE DEI RUOLI UU PP | C A ANNO 2020 Uscite Correnti 1102
25-nov-21 377,48 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA ROMA PE Uscite in Conto Capitale 4101
01-dic-21 7,13 [TELEPASS S.p.A. CODICE CLIENTE147499800 CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
01-dic-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2102
01-dic-21 111,93 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2102
01-dic-21 2,79 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2102
01-dic-21 1.338,00 |INFOBIT S.N.C. FORNITURA DI N. 2 PCFISSI Uscite in Conto Capitale 5152
01-dic-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
01-dic-21 660,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
01-dic-21 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PICK UP OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2298
01-dic-21 250,00 |PUBBLIFORMEZ S.A.S. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
01-dic-21 1.216,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SERVIZIO SPEDIZIONE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2121
01-dic-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SERVIZIO SPEDIZIONE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2121
01-dic-21 5,45 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SERVIZIO SPEDIZIONE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2121
01-dic-21 4,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SERVIZIO SPEDIZIONE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2121
01-dic-21 1.620,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 32809780 Uscite Correnti 2123
01-dic-21 350,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 32809780 Uscite Correnti 2123
01-dic-21 2.395,47 |EDENRED ITALIA SRL FORNITURA BUONI PASTO - OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2114
02-dic-21 725,00 |1 FAVATI DI PETROZZIELLO ROSANNA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
02-dic-21 1.869,46 |SCARANO VITO bando abbattimento tassi 2021 Uscite Correnti 3203
03-dic-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202110 CNB - RIF 140220 AV SERV RI INN_ADR SPORT TEL Uscite Correnti 2298
03-dic-21 2.300,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202110 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
03-dic-21 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202110 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
03-dic-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202110 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF 140456 Uscite Correnti 2298
07-dic-21 1.517,63 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE ONERI ASPETTATIVE SINDACALI ANNO 2020 Uscite Correnti 1102
07-dic-21 112,00 [BANCA POPOLARE DI BARI NOVEMBRE ONERI CARICO ENTE BANCA POPOLARE DI BARI Uscite Correnti 2298
07-dic-21 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
07-dic-21 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
07-dic-21 11,20 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE Uscite Correnti 2118
07-dic-21 40,24 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 24 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE Uscite Correnti 2118
07-dic-21 2,22 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2118
07-dic-21 0,02 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2118
07-dic-21 0,04 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2118
07-dic-21 0,56 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2118
07-dic-21 6,38 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2118
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07-dic-21 0,02 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2118
07-dic-21 229,00 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI QUOTE ORDINARIE - DICEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
07-dic-21 2.426,96 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO - OTTOBRE 2021 Uscite Correnti 2113
07-dic-21 4.900,00 |SOCIETA' AGRICOLA TROPEANO S.A.S. Bando voucher digitali 14.0 anno 2020 Uscite Correnti 2298
07-dic-21 1.391,68 |LENZI TARTUFI S.A.S. DI LENZI SALVATORE e C. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 3203
07-dic-21 4.000,00 [LENZI TARTUFIS.A.S. DI LENZI SALVATORE e C. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 3203
07-dic-21 394,00 | MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 4502
07-dic-21 2.167,00 [MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 4502
07-dic-21 9.850,00 |[MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 4502
07-dic-21 86,68 | MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 4502
07-dic-21 286,00 | MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 7500
07-dic-21 1.573,00 | MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 7500
07-dic-21 7.150,00 [MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 7500
07-dic-21 62,92 |MAGGIONI VINCENZO VALUTAZIONE IN FORM Uscite in Conto Capitale 7500
07-dic-21 250,00 |OPERA SRL QUOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO DIPENDENTE Uscite Correnti 2108
07-dic-21 222,00 |LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO FIAT TIPO - NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2102
07-dic-21 1.644,47 |HOLDING SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2113
09-dic-21 1.732,50 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE NINO S.N.C. bando voucher fiere internazionali 2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 1.500,00 |ASSOCIAZIONE MUSICALE INTERNAZIONALE EUTERPE RASSEGNA PRIMAVERA CLASSICA 2020 Uscite in Conto Capitale 3203
10-dic-21 7.649,99 (DI CARLO GIUSEPPE RIPRISTINO LOCALI Uscite Correnti 2124
10-dic-21 249,95 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite in Conto Capitale 5152
10-dic-21 45,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 4504
10-dic-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2113
10-dic-21 330,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2125
10-dic-21 460,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2124
10-dic-21 400,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2124
10-dic-21 147,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 240,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 280,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 470,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 8,55 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2121
10-dic-21 3,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 13,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 15,80 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2121
10-dic-21 10,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2298
10-dic-21 17,10 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2121
10-dic-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO D.D. 259 DEL 06/12/2021 Uscite Correnti 2113
14-dic-21 330,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
14-dic-21 967,95 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18 FIX18 L13 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2116
14-dic-21 350,00 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE18FIX18L13 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2116
14-dic-21 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 50,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 322,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 169,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 322,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 280,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 280,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 342,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 50,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 2.030,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 280,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAT Uscite Correnti 2123
14-dic-21 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTACT CE Uscite Correnti 2123
14-dic-21 764,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTACT CE Uscite Correnti 2123
15-dic-21 6.431,84 [UNIONCAMERE RISCOSSIONE DEL Uscite Correnti 2120
17-dic-21 3.000,00 [MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CAPITOLO 3415 ART 02 COMPENSO REVISORE SECONDO SEM 2021 Uscite Correnti 4505
17-dic-21 4.250,00 [M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO CAPITOLO 3402 02 CAPO X COMPENSO Il SEMESTRE Uscite Correnti 4505
20-dic-21 60,90 |DIVERSI COCOCO COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI INDENNITA DI FUNZIONE Il SEMESTRE Uscite Correnti
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20-dic-21 1.140,00 [DIVERSI COCOCO COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI INDENNITA DI FUNZIONE Il SEMESTRE Uscite Correnti
20-dic-21 24,00 |DIVERSI COCOCO COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI INDENNITA DI FUNZIONE Il SEMESTRE Uscite Correnti
20-dic-21 1.775,10 [DIVERSI COCOCO COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI INDENNITA DI FUNZIONE Il SEMESTRE Uscite Correnti 4505
21-dic-21 200,00 |PUBBLIFORMEZ S.A.S. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
21-dic-21 200,00 |PUBBLIFORMEZ S.A.S. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
22-dic-21 322,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
22-dic-21 645,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
22-dic-21 1.290,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
22-dic-21 71,27 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA CANONIN LT IN PROROGA NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2102
22-dic-21 111,93 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2102
22-dic-21 2,79 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. FATTURA CANONIN LT IN PROROGA NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2102
22-dic-21 350,00 |UNIONCAMERE FORNITURA DI N. 1.000 FORMULARI PER CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2104
22-dic-21 238,01 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 22 - MARZO 22 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite in Conto Capitale 2111
22-dic-21 212,88 |ALTO CALORE SERVIZI S. GENNAIO 22 - DICEMBRE 22 BOCCHE ANTINCENDIO SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite in Conto Capitale 2111
22-dic-21 106,44 |ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. GENNAIO 22 - DICEMBRE 22 BOCCHE ANTINCENDIO SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite in Conto Capitale 2111
22-dic-21 96,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 22 - MARZO 22 SEDE PIAZZA DUOMO Uscite in Conto Capitale 2111
22-dic-21 650,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2124
22-dic-21 475,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 57,38 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2104
22-dic-21 60,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2104
22-dic-21 8,55 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2121
22-dic-21 1,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2104
22-dic-21 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2113
22-dic-21 75,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2102
22-dic-21 150,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2101
22-dic-21 198,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2104
22-dic-21 54,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2104
22-dic-21 2,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N 11 Uscite Correnti 2104
22-dic-21 2.018,00 |MAG JLT S.P.A. KASKO E Uscite Correnti 2122
22-dic-21 880,00 |CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
22-dic-21 4.000,00 |CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
22-dic-21 4.000,00 [CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
22-dic-21 880,00 |CASALE FRANCESCO COMPENSO PER RAPPRESENTANZA E DIFESA IN GIUDIZIO ENTE Uscite in Conto Capitale 2126
22-dic-21 103,01 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA: CONVENZIONE CONSIP- FORNITURA GAS DAL 1.11.20 AL 31.10.21 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 4,05 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA: CONVENZIONE CONSIP- FORNITURA GAS DAL 1.11.20 AL 31.10.21 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 105,11 |ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA: CONVENZIONE CONSIP- FORNITURA GAS DAL 1.11.20 AL 31.10.21 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 1.761,35 [ESTRA ENERGIE SRL ESTRA ENERGIA: CONVENZIONE CONSIP- FORNITURA GAS DAL 1.11.20 AL 31.10.21 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 0,03 |ESTRA ENERGIE SRL CONGUAGLIO DAL 16 DICEMBRE 2020 AL 30 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 211,70 |ESTRA ENERGIE SRL CONGUAGLIO DAL 16 DICEMBRE 2020 AL 30 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 80,21 |ESTRA ENERGIE SRL CONGUAGLIO DAL 16 DICEMBRE 2020 AL 30 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2118
22-dic-21 440,04 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 1 AL 31 OTTOBRE Uscite Correnti 2118
22-dic-21 8,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
22-dic-21 522,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
22-dic-21 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 SPEDIZIONI NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2121
22-dic-21 390,00 |OPERA SRL QUOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO ATTIVITA EXTRA Uscite Correnti 2108
22-dic-21 6,83 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 22 - MARZO 22 Uscite in Conto Capitale 2111
22-dic-21 680,41 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 1 OTTOBRE AL 30 NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2115
22-dic-21 8,52 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 28 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE Uscite Correnti 2118
22-dic-21 8,59 |TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2022 Uscite Correnti 2115
22-dic-21 725,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MAILING MASSIVO PEC INVIO DIRITTO ANNUALE - RIF 32812660 Uscite Correnti 2120
22-dic-21 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202111 CNB - RIF 140220 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 6.850,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202111 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA - RIF 140418 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 42,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SPEDIZIONE PICK UP MESE DI NOVEMBRE 2021 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 18.155,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTRIBUTO CONSORTILE 2021 - RIF 32812882 Uscite Correnti 3203
22-dic-21 4.600,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202111 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID - RIF - 140456 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 750,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202111 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID - RIF - 140456 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 2.300,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202111 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID - RIF - 140456 Uscite Correnti 2298
22-dic-21 23,21 |POSTE ITALIANE S.P.A. 12828836 Uscite Correnti 2121
28-dic-21 136,50 [BANCA POPOLARE DI BARI BPB ONERI CARICO ENTE DICEMBRE Uscite Correnti 2298
28-dic-21 120,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO ANNUALE Uscite in Conto Capitale 4101
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